
O'

ESTABO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITACAO

0 Municipio de Pacoti por meio da Comissao Permanente de Licitagao toma publico que se
encontra a disposigao dos interessados, a Tomada de Pregos n° 2021.02.15.03, do tipo
MELHOR TECNICA E PRE£0 cujo e objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÿOS DE ASSESSORIA DE
CONTABILIDADE PUBLICA E PLANEJAMENTO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE
, com data de abertura marcada para o dia 22 de margo de 2021, as 09:300h, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pacoti sito no Pago do Govemo Municipal, situado na Avenida
Coronel Jose Cicero Sampaio, n° 663 - Centro - Pacoti - Ceara. Vinicius Carmichael Juca
Cambe - Presidente da Comissao Permanente de Licitagao.

Favor publicar no JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO e DOE do dia 18/02/2021.

FATURAR NA ADMINISTRACAP. FINANCASEPLANEJAMENTO

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI- CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



MDrARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIII N°040 |FORTALEZA, ]8 DE FEVEREIRO DE 2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITACAO. 0 Municipio de Pacoti por meio da Comissao
Permanente de Licitagao toma publico que se encontra a dispcsigao dos interessndos, a Tomada de Pregos n" 2021.02.15.03. do tipo MELHOR
TECNICA E PRECO cujo e objeio e a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIAL1ZADA PARA EXECUTAR SERVIGOS DE ASSESSORIA
DE CONTABILIDADE PUBLICA E PLANEJAMENTO, PARA ATENDER AS NECESS1DADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNtCIPIO DE PACOTI/CE, com data de abertura marcada para o dia 22 de margo de 2021, as 09:300hs, na Sede da Prefeitura Municipal de Pacoti
sito no Pago do Govemo Municipal, situado na Avenida Coronel Jose Cicero Sampaio. n" 663-Centro - Pacoti - Ceara. Vinicius Carmichael Jucd Cambd

- Prcsidcnte da Comissao Pemianente dc Licitagao. X\ACAO'Sj
*** *** f

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI-AVISO DE LICITACAO, A Comissao de Licitagao dcste m/jjjfpio/ffpiijÿ..
publico que no dia 08 de Margo de 2021, as 1 l:Q0hs, estara abrindo licitagao na modalidade TOMADA DE PRECOS N* 005/2021/DIV - Tpjjjujo ftyejS)
e a CONTRATACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA A MUNlC'fPIOS PARA ELABORACAO E ACOMPANHAldCKTg ]Jc~

PROJETOS DE CAPTACAO DE RECURSOS E PRESTACAO DE CONTAS DE CONVENIOS E PROGRAMAS .(UNTO AOS GRGAofc
FEDERAIS E ESTADUAIS DESTINADO A ATENDER AS NECESSID.ADES DAS UNIDADES ADMINISTRAT1VAS DO MUNICIPIO DE MR&h
CE. O Ediial estara disponivcl nos dias uteis apos esta publicagao, no hoiatio dc atcndimcnto ao publico dc 07:00 its 1 3:00h c pclos sires hltnsXfifiCI
lcc.cc.uov.hr c hi rns://w\\ÿ.p:inuuoti.cc.<'(W.bi7Hcitacao.phpfl. Infonnaÿocs pclo fonc: (85) 3320-1338/99415-8615. oum cndcrcgo a Rua SanfcTAnÿ
Centro. Paramoti/CE.. 17 dc Fevereiro de 2021. Jose Hallyson Sousa Rocha-Prcsidcnte da C-PL.

4CR* *** ***
ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI- AVISO DE LICITACAO. A Pregoeira dcstc Municipio toma publico que

dia 04 de Margo de 2021 us 09:00 boras, estara abrindo licitagao na modal idaoe PREGAO PRESENCIAL N" 001/2021/DIV - PP, cujo objeco e a
AQU1S1CAO DE COMBUST1VEIS DESTINADOS A FROTA DE VEICULOS LOTADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNlCl'PIO DE
PRAMOT1/CE. O Edital estarli disponivel nos dias uteis apos esta publicagao, no horario de atenditttento ao publico de 07:00 as 13:00h e pelos sites https://

'icitaeoe5.tcc.cc.gov.bi' c In tns:/ÿ'www.nnramoti.cc.cov.br/licitacan.nhn4. Informagoes pclo fonc: (85) 3320-1338/99415-8615. ou no cndcrcgo a Rua Santa
Ana. a 64, Centro. Paramoti/CE, 17 de Fevereiro de 2021. Laydc Dayana Ferreira Braga- Pregoeira.

***
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITACAO. A Comissao de Licitagao deste Municipio
torna publico que no dia 09 de Margo de 2021. as 09:00hs, estara abrindo licitagao na modalidade TOMADA DE PREG'OS N“ 001/2021/SMI - TP, cujo
objeto e a CONTRATACAO DE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA ATENDER AS NECESS1DADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MLTNICiPIO DE PARAMOTI/CE. O Edital estari disponivel nos dias uteis apos esta publicagao, no horario de atendimento ao
publico de 07:00 as I3:00h c pclos sites htins://lieilacoes.rce.ce.gov.br e httos://www.naramoti.ce.eov.hr/iieitacan.nhn#. Informagoes pelo fone: (85) 3320-
1338/99415-8615, ou no enderego a Rua Santa Ana, n" 64, Centro. Paramoti/CE, 17 de Fevereiro de 2021. Jose Hallyson Sousa Rocba - Presidente da CPL.

*** ***
ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-AVISO DE LICITACAO-PREGAO ELETRONICO N“ 01.012/202I-PE -
O Pregoeiro Oficial do Municipio dc Ubajara. localizada na Rua Juvcncio Pereira. 514. Baino Centro, toma publico o rccebimpnto das proposes virtuais
no enderego www.bll.org.br. ate o dia 03 de Margo de 2021, as 08:30hs (horario de Brasilin/DF), cujo o objeio e a Aquisigao de Cencros Alimeuticios
destioados a Merenda Escolar para os Alunos da Rede Publics de Eosino do Municipio de Ubajara -CE.O referido Edital podera ser adquirido a parrir
da data desta publicagao, no horario de 08:00 as 12:00hs expediente ao publico ou pelo portal do TCE-CE: http://w\v\v.licitacao@uhaiara.ce.gov,hr. ou ainda
ntraves do site www.bll.org.br. Ubajara/CE, 16 de Fevereiro de 202 1. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *** *.(r*

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Saiitre, A Prefeitura Municipal de Saline, airaves da Comissao de Licitagao, torna publico, que fara reaiizar
licitagao, na modalidade Tomada de Pregos, autuada sob o N° 2021.02.05.01PMS, cujo objeto e a contratagao de empresapara prestagao dc servigos Lccnicos
especializados de assessoria c consultoria eontabtl. junto a Prefeitura Municipal de Salitre/CE. Tipo Menor Prego. com data de abertura marcada para o dia
08 de niargo de 2021, as 09:00 boras na sala da Comissao de Licitagao, situada na Praga Sao Francisco, S/N. Os interessados poderao obter informagoes
detalhadas no setor da Comissao de Licitagao, no horario de OShOOm As 12h00m, ou, atraves do telefone (0xx88) 3537-1082. Salitre/CE, 17 de Fevereiro
de 2021. Thamiris Pereira Silva - Presidente da Comissao de Licitagao.

'<s>

FS

tcs. -cy
64.

r

JCJ
FSC

MISTO
Papal pn

|» piWd
wrÿy;nMvr<t

FSCC126Q31

*** ***
Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Croats-Aviso de Abertura de Licitagao. Uuidadc Administrativa: Sccrctaria Municipal dc Sautlc. Rcgcmc:
Pregoeiro e Equipe de Apoio. Processo Originario: Pregao Eletronico N° 2021.02.15.01/PE/PMC. Objeto: aquisigao de combustiveis para abastecimento da
Irota dc veiculos das diversas Secrctarias do Municipio de Croata/CE, Local de Aceh so ao Edital: Rua Manoei Braga, 573, Bairro Cavoba- CEP: 62.390-
000-CroatS- CE; https://bil.org.br; https://www.croata.ce.gov.br. hnps://licitacoes.tce.ce.gov.br. Funcionamento do Orgao: Segunda a Sexta de 08h00m as
I2h00m c de 14h00m as 17h00m. Local de Realizagao da Licitagao: https://bll.org.br. Data de Abertura: 03/03/2021 — Horario: 14h00m. Pregoeiro: Juscie
Pereira da Silva.

Estado doCenra - Prefeitura Municipal dc Pedro Branca - Extrato dc Contrqto- Pregao Presencial N" O03/2021/PP. Extrato cn Contra'.o de Prestagao
de Servigos na Modalidade Pregao Presencial n" 003/2021/PP. Conffatante: Prcfeitura Municipal de Pedra Branca/SAAE- Servigo Autonomo de Agua
c Esgoro. Contratada: Antonio Mauricio Paulino Silva - ME, Pcssoa Juridica, CNPJ N° 36.838.521/0001-60, corn cndcrcgo a Rua Augusto Vieira, n° 34.
Cenlro. Pedra Branca -CE, vencedora do item 01 no valor total de R$ 1 84.800,00 (cento e oitenta e quatro mil, e oitocentos reais). Data do Contrato: 02
de fevereiro de 2021. Dala do Extrato: Pedra Bianca — CE, 03 de fevereiro de 2021. Roney Cavalcante Correia - Diretor do SAAE - Servigo Autonomo de
Agua e Esgoto.

***
Estado do Ceara - Servigo Autonomo de Agua e Esgoto do Municipio de .Jucas- Aviso de Licitagao - Pregao Presencial N° 004/2021 -SAAE. O
Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Jucds. por meio'de sua Comissao de Licitagao, toma pilblico que no dia 03 de Margo de 2021, as 15hs:00min
(horario local) fara licitagao na modalidade Pregao Presencial n° 004/2021-SAAE. cujo objeto 6 a contratagao de prestagao de servigos de loeagao de
sistema comcrcial, para controlc do atcndimcnto ao publico c gcrcnciador contnbil, junto ao SAAE dc Jucas, confovmc termo dc rcfcrcncia cm anexo. Local
de Audiencia Publica: Salada Comissao Permanente de Licitagao, localizada a Rua Cel. Raimundo Gomes, n“ 176-A- Bairro Centro-Juc/is-Ceari. Pago
do Servigo Autonomo de Agua c Esgoto. ent 17 de Fevereiro de 2021. Cicera Rodrigues Gomes - Pregoeira do SAAE.

Hi.,,"!

Estado do Ceari - Servigo Autonomo de Agua c Esgoto do Municipio de Jucas- Aviso dc Licitagao - Pregao Presencial N" 002/2021-SAAE. O
Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Jucas, por meio de sua Comissao de Licitagao, torna publico que no dia 03 de Margo de 2021, as I01ts:30min
(horario local) fara licitagao na modalidade Pregao Presencial n" 002/2021 ~ SAAE, cujo objeto e a contratagao da prestagao de servicos de loeagao de
veiculo para atender as necessidades do Servigo Autonomo de Agua e Esgoto, conforme termo de referenda em anexo. Sala da Comissao Permanente dc
Licitagao. localizada .i Rua Cel. Raimundo Gomes, n" 176-A - Bairro Centro-Jucas-Ceara. Pago do Servigo Autonomo de Agua e Esgoto, cm 17 dc
Fevereiro de 2021. Cicern Rodrigues Gomes- Pregoeira do SAAE.

*** *** ***
Estado do Ceara - Servigo Autonomo de Agua e Esgoto do Municipio de Jucas-Aviso de Licitagao - Pregao Presencial N° 001/2021 -SAAE. O
Servigo Autonomo de Agua e Esgoto de Jucis, por meio de sua Comissao de Licitagao, toma publico que no dia 03 de Margo de 2021, as 08hs:30min
(horario local) fara licitagao na modalidade Pregao Presencial n“ 001/202!-SAAE, cujo objeto e a aquisigao deprodutos quimicospara tratan.snto dc Agua,
conforme termo de referencia, de responsabilidade do Servigo Autonomo de Agua e Esgoto. Local de Audienc'a Publica: Saia da.Comissao Permanente de
Licitagao, localizada a Rua Cei. Raimundo Gomes, n" 176- A - Bairro Centro-Jucds-Ceara. Pago do Servigo Autonomo de Agua e Esgoto, em 17 de
Fevereiro de 2021. Cicera Rodrigues Gomes- Pregoeira do SAAE.

* * hhit



:,*IWW.OI’OV!>.COM.UB

CIDADESm w&Ti, \ 1kppmr!?ÿ'SM ;

V />

PATOftOPOVOWM BO ns llltimosdoisdias
coneentraram maiores
chuvasdoanonoCeara

LUCIO
BRASILEI)

K6VHi C5
"t:L'.'l '.'J/LV ,*.L

[ 'VUl:*. UiCC - •**

VJ «>'

ia'.
c- *•

Ex-presidente doInstitute* doCoawl. Edniio Soiin.-K, urn dois

volumes (Jo sou mate recentr. Lssvncici.

Fstabolecc um verdadeiro passdo por litckxjue apixmleu

dwanic ctfeadas dc cstudos*

No apatihado,o cserltor Imorial, bojc ye clividtndo

onicc Fortaleza c Lisbon,cvpressa. com nmcsl ci.i, ample*

conheeiiliento.

Em dolatlics.de peiMuufores dc todosos tempos, em «u«s
rilvereas uiidnrujfisrnuncln afqira.

Conseguindo t>uoso Icr. porem. tumLicm jtJKliftcar os »;cus

dias, no pcimoi-nsn calender da alma Ittiinana.

! A QUADRA CHUVOSA i Choveu em147 munfapios

do Ceara nas 24 boras ate a manha de ontem

JiJLIOllArSAfr

MARIL!A FREITAS
ESPECIAL PAHA C f'Oru

narlUaJrci!as<5apo>ft.cem.br

S f7\ iO
......* *

sssfi ii
O Cenm n.-yistmu chuvns

em 147 munidpiov eittre MS 7
floras da Lcecji-fdro, ifi. c as
7 boras dc ontoni. 17, segundo

bulau$o partial da l-'undoquo
Cwutjiwt!dc Mcteorologkt v» lie-
cursos Hid rices tFunccmc). 0
periodo & de quadra chuvosa.
fovor.ivcl para prOCipiladles
n<j Estsiflti. £,osegunrio dia «im

melhiuvs chuvns nosto ano. A

KlS* :

&m1

kg:L'J
A TENDI-NCIA e de red uftio das chuvas 5

parrir desta quint?' feir?
!• M ft
iM

iia7-ÿ*m ft
i ?• mt-dla cstaduat Foi dc1G.5 mili-

meiros. O mclhor dia foi nessa Cttlre out Rm e hoje Joram dados sao atunitendos ale
tcit;a-feira. id. quttndo chovou nos nuinidpin- dc Di-puta- n>l«y»alin deal*quarts.
cm 144 miinidpios. com media <Jo Ir.ipuau F'iiiliCiro (103 mi).

do 30.$ mllfmc-tros no FStcidO. na regiau do Serliio (Jciilitil e da quadia chuvosa tern nwlho-
0 renui'in melhnra ajxw uma ndwmuns: Massapc mm), ra cotisidcrtiveJ. No dia 17. as
primeira quinzenn de fevumro na rc«mo do Litoral Norte; e 11a chucas estao 3ÿÿ abaiMo da

cidadc rlr Tururu (grjnm), na mixlla pann 0 roes rodo. Ale se-
gunda-feira, aschuvasestavam
71?i. nbaixn dc* esperado para p

m&t. A cvnlrÿaooco.-rju *rom 2*

enuvus do.; dois ul1 i mot dias.
ku-ein.deaenrdu cum a Ftni-

ecmc. R lendeneia e tic rcriuv'Ao
das cliuvasapartir deala quin¬

ta-leira, i3, por causa, do afns-
tumeutu du ZuitH dc Cuwei-
gcncia Ir.tcrtropical (2CITI do
norte do Ceari em dircÿao ao
Main nlmo.

0 nomest*? du Esturiu segui-
r.'i com pcrspccliva favoravcl
a elmvf'.s isoladas. A tendericin
enlre a madrugada c a manhu
dc buje c dc prccipitaÿuus pon-
timis no lonfto do iilocnl. No
rcsto do Instodo. sio esperados
cliuws an iongn do dia.

Para hujc a previsa:) H de cvn
com nuvensc chuvas mnir redit-
Didas. R apontada possihilidade
dc chuva a[wr.as no litoral c tin

Ibiapaba. Para 0 perfodn dc leve-
i-eiro a abril, o niais imporlaiue

da (fjodn chuvosa no Cenr.4, 0

pingndslicn da FUr.csnic v dc

nuiioi* px-oliiibilifladc dc chuvas
nbnixoda mttlia hislnrica.

As ires \nstores pr«eipita- rvgino do Litoral de Pecerr. Os: t
.M /*i;

PPO-AURORENSF.S Mari? Alice Marm
0 ceuariu 00 prinietm matCecilia c Maria Isabel, riiletas fit.nas na

oesembargadora presidentr dD Tribunal
de Justice. Nsiide Pinneiro I Rodrigues)

(iiiascsen1chuvas.

FILHOPRAPAI
Carlos Uencvides beiNoucm iniaiia oiiciim da Santos UuinoJil
parn peper, corn Lafi.clo (ÿ390-ÿ3ÿ °u rÿvgi.cxtyA i*.u

Soetcdadc Ccarcnsc.

Levatidn in m hem exemplardo seuadnr Mtmro. ES"|U» DC CCiVI? -CAMARA M’JKKIPALOC MVCWCO, •> cij C t«

JKOT«?5»JJS5KSMra?5£ÿ}ÿSÿSERTAO NATELA n vj* <:-JV ajvi <*n t c:i*Kn •ÿÿr&'s-'i
Blog Bruaileiru dc hofe desupm no dodeJuazdro,

Com Ivan BuzciTa e Tiuiu, lima almputia. *- Avi;/> lAU'.Sr •h«T«V*’
;'MC Mf s* Fpv

toWi* Vs*;"

U+lM'- Ktwu* «t !\1*Vlo*'

•Jj*--*3 OH CO H'. 1i* OCfi.
5hsm.pAMl'd

Ssf:*>!«;*; *ÿ AVJJ-

si f.* :* v*«.<» .%: <i.

WRiSSSI
frtf -Vi SK.ir.-i. Kÿi
r‘,t |i-«. a.ÿ KI

iltrrvc

1130 r. .ifcip/kv

V'
»5irw TK1:BIS o>£S3 rvil:

V«Wÿ.»LIVsIacundo vires Ivan Roclia c Ludwig liozerra, Goldo
Machado rocondiaido para mais tint Jiiandaio.

No Sindicalodas JSocicclades dc Fomcnlo Mercanlii Factoring,
abrangondo Ceara, Piatti. Maranhao c Rio Grande do Norte.

onus* ilwirl<.o*ri(w!-<i>.v.

.ViJ *1nÿei a -J- SSKsrto f *-*lÿr:vrl<. un K«.-.*Ufh Os Ibw.iCi-.jo S?:. iÿtT

s:‘ ?V)iOl-SS;'Vit«RVr iiPf iScÿrn;ÿw. tor*U “•?
Zur;.* >•(**...' :L>S:e- :>*ÿ«.IV.J J. A\(.iru pd< CHl
*1,1 iWfimmvdt v«;,i • U'„ fr.«
AlCVUt !>.ILliMQ’i'jtx:.t i i«. OK ;«» X.IV 4

,v»w.
4(MU

RCNDA DOS NATA1SM Ouinln. 18 de leveretro: Roinulodc

tk'us. dewmbaifador remidoM. Sandra
f ale5o_. Ricardo Ayres, medicoeujo

pai foi preFoito de Fortaleza, formando
<jtima cqiilpe.. Andiÿn Palva. jornalista
c ev-copa de 0 POVO_ Cermxlo Rastos
Filho,querdfcer, um pneu continue
r;cndo unt ptieu„ Aparocidc Almeida,

casadacnm neto de Manocl deCosirn. que
dicgou a govet-imdor do E«tado... Lula

Carlos Fontencle... Vera Lucia Magela.
muirimonicu proeminentedo comÿrcio
imxUeamonkÿo.

tSTACOOOCe*«A-1,KL»rirjPrA*i''JWCJ>“ALOK 0L'AKAWMN5A.i VI«»t’!iL'«(!AC*O

. rsDJio cimesflao »r. M2I.OJ.17.I.PCSRB. O &> P*AB'» A*.ftci>i <1ÿ

* Ifclws. K- p’f.vw*; ji i* rr.± \t. At

fftlrfev* WW-VI. A'.IJL-. •! , —u-\ >«xM-4<.*HÿOo

r i>,i'Cno>. .TIOÿJ rts J.I'ÿ-IVIM r.i'n.'t ypn w -r'
SAf. tjm *.*ÿ K flc8ii»a <*1 aiuiurji r «s«w?t!<d;* AaaHi<A»i

4J4I

/Ml. (11 71;:% irtiif'j-WMHrjnw " <ÿ*"<»

*ÿVUll. L/Xt

SSSfiSE
*l« 0*C»n'A Uidicviui Awraislÿr.fCo am CJiiKhD*. Ut WKIMM fl*i ’<%r(i*ru tut s
'luaic «t» Cn j'imirsnflillE L-fci«-J/ti:(«*tjusimja-*irOs:*CHVI "A or -’wi»*.' ft'l
4 .PI—iA > A i'.KI Ikw,, ,..*3,'. -'.niisPK _

BON MOT

A ARTE EXISTE
PORQUEA

VFDANAO
RASTA.
(Ferreira
Guitar)

* r>*

H>Th(ZQ OO Ct*KA .. tMLUKÿAL Df taiÿl-IWA •• Cfc JVtOAMÿÿTO • •*

;r:A.Mir. f.wrftcs6 ><AÿU7ÿ0A . ttr u*n s:A*a\4» *r: tvu&Ka visavit>
jf4viÿS«W .Ai: ll'f1 IrtWl > ‘.d* i » * rt k J « <*ir.

KjCjno»mVa>«L'«»o4 -PIIL ) -JA <*V„
QUADRA7%

ONDE MAIS
CHOVEU

ESfACCi 00 CEARA . PHSPDUORA wyMIÿirAL DSL PACOTt • AVISO A5lAAl£MTO CS
LiCITAtAc .PrariDP««ac*4l K-1« * Cl IfM-PH.A M-Ar a».V It A.M*>(a"i!, l.y.-i

anatBSa-jMSSUfli! o «' mOaÿ fr-vk. emincMi w 753L«1.S7.t.

CK«-1 N“ |»1 '•'rt-'. - I'ii-.viC.: I'Ki.nxig.'n U <r.iUi«Pta 4.14IU
II"C [I.ÿL 2X0-14*3 'a!vj:;P:<, tTi ,m lAOtfl J'.ÿOl H'-

f.a*—!.*.'. Ijfi C.1.J111 •ÿ *v».y»-*" TDepuadoIraauar.
plnheiro ISerao
Cehlraielnliemufri):

1C3irmi
2. Masscpu (poslo
Tjnctato. regido

> LAoral Uort‘... i? 2 mir

3.Turiiru'fposio '”• !
Tururu, rcji-ic Literal
coPecAml: 92 mm
•4.C3nlr.c6(S«L't5o

Central e
lnhamunsi:.34.2 mm

a.Crateds ipaslo

Irisoi. regiio Serl3o
Ccnlrjlclnnarrun-):

82i4'mm V :

9- Troiri (post© Trÿ»id,
Liloral d«.

Pccijm); &1 mrr.
• S. tciapioa (pcsta Same 1

ATtftnodaPjqdcoa.

reg!Sottlapab3i:S0.1 mm

9.Santa Qu-terw iposio

Rnimunda Martins.
reglSo Sedan Ceryral.*

hh«iiuictsM«6.wn

:.: ibl.Hidrolancia-posto
;-Hldrvlaptjia7rHgiaa::;

•y i:*o ’i "J« 20/1
» Suo omprosa cre«co
0 planota agradeco

» f iqu» no tep.o.
Vorthci pcti'oo GS Design.

Uf.-A fÿJNIC.rA!. Ofc f-ACOTl -
«A»JV Wrli.

s wcceisiDAatso«O;VJ:R3«
r »

fc/l ro .’>•»

listAIK) n'J C2AK.) •PM!™ IT
KV-K.1— tt l>Jÿ.p. t*x>. KW C'
A inlipja-iH,L.

r.C l-V.' Ml W rtis-f-st i-SAfi
T.am, py r.
'lynte.-*..* -.1J Co.l* •

&a VmK IX %ionr

4 s'

A*J*» “*\l*r /»-(»*ÿÿ •>•»*»•»? U'T’AVH •;»?
lie-t-a’

£, IH-J Vxfi •-IPPI'J
ft«> D'

Spl.nlOil P;pr«tnit
a IK) *"Ki*.V
t Ij-KUrf-V

EJTAIiO 00 CtARA - PKf|p|yig«A WIMICIPAL DC UCJUAKA - AVISO Of UClTACAO

- PX63AC* EUETROKICS tr * <5 ftfjwinv VACJS .‘,* tovt*<*>
H-ia ;*<«:-».n*HI I ton,I'fwu U:rn r-L".

nratito rpVKrpp;c)'fl{s;/,.'|.v;25r -pAc.'J ilbif? fAiP'toHi 20.1.
0“t. t.jo a »Awi-L-ti*#* Qi*i*io\ Ali)iK»iilitiotvl«lK*o<!oa Oyw-f oerr.
®i AlJJM)> IIPOV t*uMtoi1H1 En»iiv*0c MunidpiuiV «CE Oi-lft'.iU E'lt*i
A1-JS r*t*. A pnru <li r.li jfltKV'l cmij.m.n«a -1r> iSOC A. 1 UP* art p.JiiK-n v.>

JOTC£.2E V-M* «».«>« ViP»s(%KOa.
bi MlVtt*«-uAfciÿd2Cy' JiipFitie:Wfru*i;.»V*SkK.ii«w.

*Ma.«7<n;-<nn.v*p m>
Ax TO-St'rxÿQoOdR'

PE NSA R !

-I-4TAOO DO Ck'AKA.- WieroilifW. WUUCIIAL DC PA-’AMOf] H AVISO OV UCrr*CAO A
Pt\)U*rt lil./yr'lxK xiridAii P;UP ** <il* W <l‘* (’.'PIC -M Wl aa Lft ftlv Hoict. muni

tiTX.-fa iu t'RSTAc. ftRi:*.n!;N::sAI. IÿT.I-L/ llW - rei. ..),ÿ*' oiiji.ii> 4

B AOL'il.loiÿ. orr eclMlblJilTtVk'l.) rejp'nriAOOX A r'iKlTA Wi V(rii;*A04 p-OTAtX.il KM,

M-.TjrM i:!]-:As;rAi**5 Oti i>wNi:«i!5 (>1! 01'.u-.i nrf.tr. <(it-,vn.w p.»

Olpt* n;:(v» mVi ,'lk. IK* ly.i.inr 11* i*!»' <*pÿn*-«o .K* p;w."P7k (•> •>!*1 HU’.fti'.. e-y.) C 'IW1gripara
\AY*

'Jsi PurjrtVMjr, Tcriar

I'f iicti; Ai 5(.::-4( :WHK *nr»cA:l’i:f«*n.rAt**> WLNT.I.>:I; -;-
fPAlXAfc'X-TiMC i) Pi'mip IP.*, i-ix ,-M V. rP7 (xil-oflo. P <, 1.

HRS
wwn ;vii.|p.A«o,> -I'rcva.-ri'ÿ <M iiiC

..1 1 1 |||n]niT.-:

p*i!. f,:.fiii..v:: il. !'•' cu P'dj-m ."> v. I'iet

W & ffaggnm-mmp£uÿ EXTAOO no cr-iuA .. Aur-rrmin/. r-iusiciiwi. M I**.'V*WOT> - AVIS :I on UCXIACAO *•
IIAOKUAB 1*. I a.taear Am .-*(*;•«ÿ*' >n*«OK'xs Iu* M-*'A*AP -'<1/! )•. •! i> ip»

rUÿ%T.ÿÿ4!Pÿ

> ic.h«4iK<-d .«,fc.'l-'p''«c K i;*yl !•.*•,.y :.t -K 12 . PIAlm A.i.'

-rz
I’lKPlri-y Ttzr:; ••I1«-Vi:p, ;,.’L

• .••••ÿ:

w.’ :’;v.u.: %




